
UCHWAŁA NR XXIX/222/13
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zakazu prowadzenia handlu poza miejscami wyznaczonymi.

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zakaz prowadzenia handlu poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

§ 2. Handel może być prowadzony wyłącznie na terenie targowisk zlokalizowanych przy ulicach: ul. Targowa 
72, ul. 3-go Maja 38, ul. Białowieska 5c oraz w wyznaczonym miejscu na parkingu przy ul. 3-go Maja 38. 

§ 3. Dopuszcza się prowadzenie handlu poza miejscami określonymi w § 2 w związku ze świętami 
państwowymi, religijnymi, w trakcie imprez masowych, pod warunkiem uzgodnienia z samorządem miejskim oraz 
z właściwym administratorem terenu, na którym ma odbywać się handel. 

§ 4. Kto narusza zakaz określony w § 1 niniejszej uchwały podlega karze grzywny przewidzianej w art. 54 
kodeksu wykroczeń wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/112/04 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 września 2004 r. w sprawie zakazu 
prowadzenia handlu poza miejscami wyznaczonymi (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 151, poz. 1994, z 2006 r. Nr 224, poz. 
2393). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Alla Gryc

Id: ABEE41A8-3611-4272-8FEB-7941FE49F192. Podpisany Strona 1




